

Warszawa, 23 marca 2018 r.

Dotyczy: Konkursu na udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych, w tym czynności fachowych wchodzących w zakres dyżuru medycznego w dziedzinie: chorób wewnętrznych, nefrologii, toksykologii klinicznej, radiologii i diagnostyki obrazowej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, neurochirurgii oraz położnictwa i ginekologii rzecz Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o. w Warszawie przy Al. Solidarności 67 i zaprasza do składania ofert.

Odpowiedzi na pytania Oferentów

dotyczących postępowania konkursowego IV/OW/2018/2 i odnoszących się do wykładni wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SWKO Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o.

Pytanie nr 1. **Czy zgodnie z par. 2 pkt.1 i pkt.2 w zakresie ordynacji dyżurowej lekarz sprawuje opiekę nad pacjentami Oddziału Chorób Wewnętrznych i Pododdziału Nefrologicznego Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o. w zależności od harmonogramu dyżurowego?**

W zakresie ordynacji dyżurowej ustalony przez Ordynatora Oddziału zespół lekarski, realizuje świadczenia zdrowotne w ramach dyżuru medycznego dla pacjentów całego Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Nefrologii (tj. w ramach struktur Oddziału zlokalizowanych na IVp. budynku Szpitala), pod kierownictwem wyznaczonego przez Ordynatora lekarza będącego co najmniej specjalistą chorób wewnętrznych, ponadto udziela świadczeń zgodnie ze swoimi kompetencjami dla innych jednostek organizacyjnych Szpitala.

Pytanie nr 2. Czy zgodnie z zapisem w par. 2 pkt 4 w zakresie ordynacji podstawowej lekarz sprawuje opiekę jedynie nad pacjentami hospitalizowanymi w Pododdziale Nefrologii i hemodializowanymi pacjentami szpitalnymi, zgodnie z wytycznymi i pod nadzorem Kierownika Pododdziału Nefrologii Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o.?

Proponowaną treść par. 2 pkt. 4 wzoru umowy należy rozumieć tak, iż w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w dziedzinie nefrologii merytoryczny nadzór sprawuje lekarz pełniący funkcję Zastępcy Ordynatora Oddziału Chorób Wewnętrznych - Kierownika Pododdziału Nefrologii Oddziału Chorób Wewnętrznych, niezależnie od godzin udzielania tych świadczeń (tj. zarówno w ordynacji dziennej jak i dyżurowej).

V-ce PREZES ZARZĄDU

Marcin Marawski

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Golimont